Sala das Sessões, 02 de Outubro de 2017.

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 2621.1525 - R: 209
GABINETE DO VEREADOR VITINHO DE ZÉ MAIA

INDICACÃO N°600 de 02 de Outubro de 2017

O vereador infra-assinado, da Bancada do PSDC, desta Casa de Leis,
vem depois de cumpridas as formalidades regimentais de praxe INDICAR ao
Excelentíssimo Senhor CLÁUDIO VASQUE CHUMBINHO DOS
SANTOS — Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia, que interceda junto a
Secretaria Competente pela reforma e ampliação do prédio da Secretaria de
Saúde do Município de São Pedro da Aldeia.

JUSTIFICATIVA

A necessidade se justifica, pois os prédios públicos são de fundamental
importância na vida dos cidadãos; em especial, um espaço que trata da saúde
coletiva, onde os munícipes 'fièam ''á? .PostOs aõ Sol, chuva, sem lugares
adequados para se sentar, com instalações inadequadas.

Visando buscar melhorias parà os »aideenses, um certo conforto, por se
- tratar- de-um- hig que -requer cuidados espeeiRis-esta reforma- será de,- gran de

importância para toda população do nosso Municípió.
Sabendo da necessidade desta reforma e ampliação para os aldeenses,

tenho certeza de que contarei com o apoio de todos os parlamentares desta Casa
de Leis.

CIENTE

da O 4,
Condoo do expg 	Sessão

1(dIrffir
Bru irr  os'i•

PRESIDENTE

V.,:'nNVr
À Secretark: p(a_ 15.,_

Em D 3 44W

WS" osta
-;-:ZTE

.'. A.

o
JOSE VI TOR COUTINHO DA COSTA

-Vitinho de Zé Maia-
Vereador